
Možnosti vybudování nových pěších spojení obcí Květnice a Dobročovice 

 

Vážení zastupitelé obce Dobročovice,  

jako zastupitel obce Květnice přicházím s návrhem možné spolupráce spočívající v plánu vybudování nových pěších cest spojujících naše obce, 

resp. také obec Sluštice. Alternativně je ke zvážení, zda o některých z uvedených nových cest neuvažovat jako o cyklostezkách a zlepšit tak 

kvalitu života našich občanů a současně také zvýšit turistický potenciál našich obcí a pomoci tak místním živnostníkům a provozovatelům 

služeb. 

Níže nastiňuji možnosti severního a jižního napojení. Jedná se o velmi obecný materiál, který má za cíl zjistit vůli zastupitelů obce Dobročovice 

pro takové projekty, a tedy smysl další práce na nich. 

S pozdravem  

Matěj Král 

zastupitel obce Květnice 

 

Možnosti severní trasy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Pozemek v majetku obce Květnice č. 934 

Stávající pole, nutno vykoupit pozemky a vybudovat cestu 

 Pozemek v majetku obce Dobročovice č. 413/2 

Stávající pole, nutno vybudovat cestu 

 Variantní pozemky, které nejsou v majetku obce 

Stávající pole, nutno vykoupit pozemky a vybudovat 

cestu 



Možnosti jižní trasy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Pozemek v majetku obce Dobročovice č. 843 

Jedná se o použitelnou cestu 

 Pozemek v majetku obce Květnice č. 877 

Nutno vybudovat cestu 

 Pozemek v majetku obce Sluštice č. 693 

Jedná se o již vybudovanou cestu, která však končí v poli. 

 

 Pozemek v katastru obce Dobročovice č. 692 

Vlastník: PRAGONOVUM, s.r.o., Mstětice 32, 25091 Zeleneč 

Celkem cca 300 m nové cesty + nutný výkup pozemků 

Zde by se na rozcestí nabízelo vybudování odpočinkového místa 

 Pozemek v katastru obce Květnice č. 875 

Vlastník: Brajerová Alena, Švermova 794, 25082 Úvaly 

Celkem cca 500 m nové cesty + nutný výkup pozemků 


